
ZARZĄDZENIE Nr 137/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 04 sierpnia 2025 roku

w sprawie powołania Komisji w celu dokonania oceny wniosku o udzielenie dotacji celowej
z budżetu Gminy Staszów na wymianę systemów grzewczych w celu ograniczenia emisji

i zanieczyszczeń powietrza na terenie miasta i gminy Staszów.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  i  art.  33 ust.  1  i  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku
o  samorządzie  gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2024  poz.  1465  z  późn.  zm.)  i  w  związku  z  uchwałą
Nr  LII/418/2021  Rady  Miejskiej  w  Staszowie  z  dnia  14  października  2021  r.  (Dz.  Urz.  Woj.
Świętokrzyskiego  z  2021 r.  poz.  3359 ) zmienionej  uchwałą  Nr  LVI/432/2021 Rady Miejskiej
w Staszowie z dnia 10 listopada 2021 r. oraz zmienionej uchwałą Nr VII/53/2024 Rady Miejskiej
w Staszowie z dnia 13 sierpnia 2024 r. i zmienionej uchwałą Nr XXX/169/2025 Rady Miejskiej
w Staszowie z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie przyjęcia zasad udzielenia dotacji celowej z budżetu
Gminy Staszów  na wymianę systemów grzewczych w celu ograniczenia emisji i zanieczyszczeń
powietrza na terenie miasta i gminy Staszów zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję w celu dokonania oceny wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy
Staszów na wymianę systemów grzewczych w celu ograniczenia emisji i zanieczyszczeń powietrza
na terenie miasta i gminy Staszów w następującym składzie:
1. Przewodniczący: Jolanta Klimek - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
2. Zastępca przewodniczącego: Łukasz Urban -  Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
3. Członek: Justyna Barańska-Kondek - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
4. Członek: Barbara Maruszewska - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie.

§ 2. 
1.  Komisja  działa  w  oparciu  o  zatwierdzone  uchwałą  Nr  XXX/169/2025  Rady  Miejskiej
w Staszowie z dnia 15 lipca 2025 r. „Zasady udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Staszów
na wymianę systemów grzewczych w celu ograniczenia niskiej emisji i zanieczyszczeń powietrza
na terenie miasta i gminy Staszów”.
2. Komisja dokonuje weryfikacji oraz analizy złożonych wniosków o przyznanie dotacji celowej na
wymianę systemów grzewczych w celu ograniczenia emisji i zanieczyszczeń powietrza na terenie
miasta i gminy Staszów wraz z załącznikami pod względem merytorycznym i formalnym.
3. Komisja sporządza protokół z oceny wniosku.
4. Komisja pracuje w składzie co najmniej 3 osobowym.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony
Środowiska.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                          BURMISTRZ
                                                                                         Miasta i Gminy Staszów

                                                                                        /-/ dr Leszek Kopeć 


